
Dz.U./S S200
14/10/2020
485712-2020-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:485712-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Giżycko: Usługi związane z odpadami
2020/S 200-485712

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Mazurski Związek Międzygminny Gospodarka Odpadami
Krajowy numer identyfikacyjny: MZMGO.271/2020
Adres pocztowy: ul. Pocztowa 2
Miejscowość: Giżycko
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 11-500
Państwo: Polska
E-mail: biuro@mzmgo.mazury.pl 
Tel.:  +48 874291374
Faks:  +48 874291375
Adresy internetowe:
Główny adres: http://mzmgo.mazury.pl
Adres profilu nabywcy: http://mzmgo.mazury.pl/bip/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://www.platformazakupowa.pl
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.platformazakupowa.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: związek gmin

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gospodarka komunalna - odbiór odpadów komunalnych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka 
Odpadami Sektor I i Sektor II
Numer referencyjny: MZMGO.271/2020

14/10/2020 S200
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:biuro@mzmgo.mazury.pl
http://mzmgo.mazury.pl
http://mzmgo.mazury.pl/bip/
https://www.platformazakupowa.pl
https://www.platformazakupowa.pl
https://www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S200
14/10/2020
485712-2020-PL

2 / 10

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje:
a) odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych, mieszanych i 
letniskowych znajdujących się na terenie Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami do 
Instalacji do Przetwarzania Odpadów Komunalnych (InKom) zlokalizowanej w Spytkowie Spytkowo 69, 11-500 
Giżycko.
b) utworzenie i prowadzenie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) w następujących 
miejscowościach: Giżycko, Orzysz, Węgorzewo, Ryn.
c) dostarczenie do właścicieli nieruchomości pojemników na odpady komunalne wyposażonych w transpondery 
RFID oraz worków do selektywnej zbiórki odpadów.
d) kontrolę właścicieli nieruchomości w zakresie zadeklarowanej formy zbierania odpadów komunalnych i 
informowanie Zamawiającego o nieprawidłowościach.
e) dostarczenie i wdrożenie systemu monitorowania zbiórki odpadów komunalnych
f) Wykonawca dostarczy i wdroży system monitorowania zbiórki odpadów komunalnych na terenie gmin 
MZMGO

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka 
Odpadami Sektor I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Gmin: Gmina Banie Mazurskie, Gmina Budry, Gmina Pozezdrze, Gmina Srokowo, Miasto i Gmina 
Węgorzewo

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, 
niezamieszkałych, mieszanych i letniskowych. Orientacyjna ilość odpadów do odbioru i transportu w 
ramach przedmiotu zamówienia wynosi 28.341,460 Mg. Ilość PGO z podziałem na sektory wg stanu 
na 28 września 2020r. Zamieszkała - 5 772, Zamieszkała – mieszana - 62, Letniskowa ryczałt - 285, 
Letniskowa – ryczałt mieszana - 11, Wielorodzinna - 246, Wielorodzinna – niezamieszkała - 7, Wielorodzinna 
- mieszana - 16. Przedmiot zamówienia obejmuje utworzenie i prowadzenie punktów selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych w mieście Węgorzewo. Przedmiot zamówienia obejmuje dostarczenie do właścicieli 

14/10/2020 S200
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S200
14/10/2020
485712-2020-PL

3 / 10

nieruchomości pojemników na odpady komunalne wyposażonych w transpondery RFID oraz worków do 
selektywnej zbiórki odpadów. Przedmiot zamówienia obejmuje kontrolę właścicieli nieruchomości w zakresie 
zadeklarowanej formy zbierania odpadów komunalnych i informowanie Zamawiającego o nieprawidłowościach. 
Wykonawca dostarczy i wdroży system monitorowania zbiórki odpadów komunalnych na terenie gmin 
Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
określa Tom V SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/01/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Odbiór i transport odpadów komunalnych jest usługą zlecona Wykonawcy w ramach umowy po 
przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. W związku z powyższym wraz z 
zakończeniem umowy, która zostanie zawarta z Wykonawcą, który złożył ofertę najkorzystniejszą w niniejszym 
postępowaniu, Zamawiający ponownie ogłosi postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. „procedury odwróconej” zgodnie z dyspozycją art. 24aa ust. 1 
Ustawy Pzp. Zamawiający przewiduje udzielenie, w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, 
dotychczasowemu Wykonawcy, zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług w trybie art. 67 
ust1 pkt. 6 Ustawy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka 
Odpadami Sektor II
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Gmin: Miasto Giżycko, Gmina Giżycko, Miasto i Gmina Ryn, Gmina Kruklanki, Gmina Miłki, Gmina 
Orzysz, Gmina Wydminy

14/10/2020 S200
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S200
14/10/2020
485712-2020-PL

4 / 10

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, 
niezamieszkałych, mieszanych i letniskowych. Orientacyjna ilość odpadów do odbioru i transportu w ramach 
przedmiotu zamówienia wynosi 81.438,130 Mg. Ilość PGO z podziałem na sektory wg stanu na 28 września 
2020r. Zamieszkała - 8768, Zamieszkała – mieszana - 175, Letniskowa ryczałt - 1068, Letniskowa – ryczałt 
mieszana - 21, Wielorodzinna - 590, Wielorodzinna – niezamieszkała - 25, Wielorodzinna - mieszana - 
123. Przedmiot zamówienia obejmuje utworzenie i prowadzenie punktów selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych w mieście Giżycko, Ryn, Orzysz. Przedmiot zamówienia obejmuje dostarczenie do właścicieli 
nieruchomości pojemników na odpady komunalne wyposażonych w transpondery RFID oraz worków do 
selektywnej zbiórki odpadów. Przedmiot zamówienia obejmuje kontrolę właścicieli nieruchomości w zakresie 
zadeklarowanej formy zbierania odpadów komunalnych i informowanie Zamawiającego o nieprawidłowościach. 
Wykonawca dostarczy i wdroży system monitorowania zbiórki odpadów komunalnych na terenie gmin 
Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
określa Tom V SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/01/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Odbiór i transport odpadów komunalnych jest usługą zlecona Wykonawcy w ramach umowy po 
przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. W związku z powyższym wraz z 
zakończeniem umowy, która zostanie zawarta z Wykonawcą, który złożył ofertę najkorzystniejszą w niniejszym 
postępowaniu, Zamawiający ponownie ogłosi postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. „procedury odwróconej” zgodnie z dyspozycją art. 24aa ust. 1 
Ustawy Pzp. Zamawiający przewiduje udzielenie, w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, 
dotychczasowemu Wykonawcy, zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług w trybie art. 67 
ust1 pkt. 6 Ustawy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

14/10/2020 S200
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S200
14/10/2020
485712-2020-PL

5 / 10

1.O udzielenie zamówienia)mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu w 
zakresie podanym poniżej, tj.:
1)nie podlegają wykluczeniu oraz
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualne zezwolenie na prowadzenie 
działalności w zakresie transportu odpadów komunalnych wydane na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 
2012r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 797) w zakresie odpadów o kodach: 15 01 01, 15 01 02, 15 01 04, 
15 01 05, 15 01 06, 15 01 07, 20 01 01, 20 01 02, 20 01 08, 20 01 13*, 20 01 14*, 20 01 15*, 20 01 17*, 20 01 
19*, 20 01 39, 20 01 40, 20 01 28, 20 01 29*, 20 01 30, 20 01 33*,20 01 34, 20 01 35*, 20 01 36, 20 01 21*, 20 
01 23*, 20 01 27*, 20 01 80, 20 01 99, 20 01 32, 20 02 01, 20 03 01, 20 03 07,16 01 03, 17 01 01, 17 01 02, 17 
01 03, 17 01 07, 17 03 80, 17 06 04 oraz posiada zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej 
w zakresie odbioru odpadów komunalnych na terenie Zamawiającego, ważne na okres trwania Umowy.
2.Ocena spełnienia powyższych warunków zostanie przeprowadzona przez komisję przetargową na podstawie 
wymaganych dokumentów i oświadczeń tj.
a)Aktualnego na dzień składania ofert oświadczenie na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (dalej „JEDZ”), wg wzoru standardowego, określonego w Załączniku do SIWZ. Oświadczenie 
składane jest na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), sporządzonego zgodnie 
z wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej 
wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE, zwanym dalej „oświadczeniem”. Ze strony 
internetowej zamawiającego Wykonawca powinien pobrać wersję elektroniczną – edytowalną JEDZ. Następnie 
wejść na stronę: https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl i zaimportować pobrany plik 
JEDZ. Po wypełnieniu JEDZ należy załączyć do oferty za pośrednictwem platformy. Instrukcja wypełniania 
JEDZ znajduje się na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych pod adresem: https://www.uzp.gov.pl/
__data/assets/pdf_file/0015/32415/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja.pdf - w zakresie 
spełniania tego warunku
b)Aktualnego zezwolenia na transport odpadów.
c)Wpisu do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na terenie MZMGO sektor I lub II.
d)Zawiadomienie o nadaniu numeru rejestrowego w rejestrze podmiotów wprowadzających produkty, produkty 
w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o których mowa w art. 49 ustawy z dnia 14.12.2012r. o 
odpadach (Dz. U. z 2018r., poz. 992 ze zmianami) prowadzonym przez Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykonawca wykaże, iż posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 1 500 000 
złotych.
2. Wykonawca wykaże, iż jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 1 500 000 złotych.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

14/10/2020 S200
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10

https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0015/32415/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0015/32415/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja.pdf


Dz.U./S S200
14/10/2020
485712-2020-PL

6 / 10

Ocena spełnienia powyższych warunków zostanie przeprowadzona przez komisję przetargową na podstawie 
wymaganych dokumentów i oświadczeń tj.
1. Informacji z banku lub kasy oszczędnościowo- kredytowej, w której Wykonawca posiada rachunek 
potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, wystawioną 
nie wcześniej niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert.
2. Opłaconej polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony 
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.
3. Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (dalej „JEDZ”), wg wzoru standardowego, określonego w Załączniku do SIWZ. Oświadczenie 
składane jest na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), sporządzonego zgodnie 
z wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej 
wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE, zwanym dalej „oświadczeniem”. Ze strony 
internetowej zamawiającego Wykonawca powinien pobrać wersję elektroniczną – edytowalną JEDZ. Następnie 
wejść na stronę: https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl i zaimportować pobrany plik 
JEDZ. Po wypełnieniu JEDZ należy załączyć do oferty za pośrednictwem platformy. Instrukcja wypełniania 
JEDZ znajduje się na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych pod adresem: https://www.uzp.gov.pl/
__data/assets/pdf_file/0015/32415/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja.pdf - w zakresie 
spełniania tego warunku

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonywał lub jest w trakcie wykonywania w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym 
okresie:
a) co najmniej jednej usługi z zakresu odbioru i transportu odpadów komunalnych o masie nie mniejszej niż 
Część/Sektor I – 15 000 Mg; Część/Sektor II – 15 000 Mg do unieszkodliwienia.
b) co najmniej jedną usługę w zakresie prowadzenia punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na 
terenie gminy/miasta
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
1.1. dysponuje bazą magazynowo – transportową usytuowaną zgodnie z wymogami Rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 11 stycznia 2013r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013, poz. 122). W dniu rozpoczęcia realizacji usługi 
odbioru i transportu odpadów na rzecz Zamawiającego baza magazynowo – transportowa musi spełniać 
wymogi przytoczonego wyżej rozporządzenia. Wykonawca zobowiązany jest parkować wszystkie pojazdy 

14/10/2020 S200
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10

https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0015/32415/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0015/32415/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja.pdf


Dz.U./S S200
14/10/2020
485712-2020-PL

7 / 10

świadczące Zamawiającemu usługę odbioru i transportu odpadów na terenie zgłoszonej bazy magazynowo 
transportowej. Ponadto Wykonawca wykaże, że dysponuje:
a) minimum 3 pojazdami przystosowanymi do odbierania odpadów komunalnych selektywnie zebranych,
b) minimum 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania odpadów komunalnych selektywnie zebranych 
(dotyczy zbiórki szkła) bez funkcji zgniotu
c) minimum 3 pojazdami przystosowanymi do odbierania odpadów komunalnych zmieszanych,
d) minimum 1 pojazdem małogabarytowym tj. o całkowitej masie dopuszczalnej do 7,5 tony do odbioru 
odpadów komunalnych z miejsc o ograniczanym dostępie,
e) minimum 1 pojazdem – tzw. hakowcem,
f) minimum 1 pojazdem – tzw. myjką z zamkniętym obiegiem wody, przystosowaną do mycia i dezynfekcji 
pojemników w miejscu odbioru odpadów (PGO), wyposażoną w zbiorniki do wody czystej i brudnej, 
umożliwiającą obsługę pojemników o pojemności od 120 l do 1100 l.
2. Potencjał kadrowy – Wykonawca wykaże, że dysponuje bądź będzie dysponował osobami, które będą 
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, spełniający minimalne wymogi tj:
2.1. Kierownik Kontraktu – 1 osoba do organizacji i nadzoru realizacji usług związanych z organizacją i logistyką 
odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości oraz nadzorowaniem jakości wykonywanych prac
2.2. Dyspozytor – minimum 4 osoby posiadające przynajmniej roczne doświadczenie w pracy na stanowisku 
związanym z obsługą odpadów komunalnych
2.3. Kierowca – mimimum 3 osoby posiadające uprawnienia do kierowania pojazdem ciężarowym
2.4. Pracownik administracyjny – minimum jedna osoba do obsługi skarg, wniosków i realizacji sprawozdań w 
zakresie gospodarki odpadami komunalnymi
Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji, o których mowa w pkt 2. w kilku dziedzinach pod warunkiem, iż dana 
osoba posiada wymagane uprawnienia lub spełnia wymagania określone dla danego stanowiska.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Ocena spełnienia powyższych warunków zostanie przeprowadzona przez komisję przetargową na podstawie 
wymaganych dokumentów i oświadczeń tj:
1. Wykaz usług w zakresie niezbędnym do wykazania warunku wiedzy i doświadczenia wykonanych lub 
wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływam terminu składania ofert, a jeżeli w okresie prowadzenia 
działalności jest krótszy, w tym okresie z podaniem ich rodzaju i wartości w Mg, dat wykonania i podmiotów 
na rzecz których, usługi zostały wykonane. Do wykazu należy dołączyć dowody potwierdzające, że wskazane 
w wykazie usługi zostały wykonane lub wykonywane są należycie (dowodami są poświadczenia, referencje 
z tym, że w odniesieniu do usług okresowych lub ciągłych oświadczenie powinno być wydane nie wcześniej 
niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Jeżeli w uzasadnionych przyczyn o obiektywnym 
charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczania, składa oświadczenie). W przypadku oferty 
wspólnej, Wykonawcy składają jeden dokument, przy czym w przypadku konsorcjum, jeden z wykonawców 
musi odpowiadać za spełnienie tego warunku. Zamawiający nie dopuszcza łączenia kilku usług, o ilości 
mniejszej niż 15 000 Mg w celu spełnienia warunku – załącznik nr 3
2. Opis środków organizacyjno - technicznych zastosowanych przez Wykonawcę usług w celu zapewnienia 
jakości poprzez złożenie oświadczenia Wykonawcy o lokalizacji bazy magazynowo - transportowej wraz z 
informacją o jej powierzchni i formie dysponowania.
3. Wykaz niezbędnych do wykonania zamówienia narzędzi i urządzeń jakimi dysponuje Wykonawca wraz z 
informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami – załącznik nr 5
4. Wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, 

14/10/2020 S200
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S200
14/10/2020
485712-2020-PL

8 / 10

doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie 
czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami – załącznik nr 4.
5. Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (dalej „JEDZ”), wg wzoru standardowego, określonego w Załączniku do SIWZ. Oświadczenie 
składane jest na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), sporządzonego zgodnie 
z wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej 
wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE, zwanym dalej „oświadczeniem”. Ze strony 
internetowej zamawiającego Wykonawca powinien pobrać wersję elektroniczną – edytowalną JEDZ. Następnie 
wejść na stronę: https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl i zaimportować pobrany plik 
JEDZ. Po wypełnieniu JEDZ należy załączyć do oferty za pośrednictwem platformy. Instrukcja wypełniania 
JEDZ znajduje się na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych pod adresem: https://www.uzp.gov.pl/
__data/assets/pdf_file/0015/32415/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja.pdf - w zakresie 
spełniania tego warunku

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki umowy, jak również możliwości dokonywania aneksu i zmian w umowie określa Tom IV SIWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 185-451111

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/11/2020
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/11/2020
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Platforma zakupowa pod adresem: https://platformazakupowa.pl/
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez upublicznienie wczytanych na https://platformazakupowa.pl/. Informacja z 
otwarcia Ofert opublikowana zostanie na Platformie w zakładce „Informacja z otwarcia ofert”. Zamawiający 
zastrzega, że w przypadku dalszego utrzymywania się stanu epidemii związanego z COVID – 19, jawna sesja 
otwarcia ofert, odbędzie się online na stronie BIP Zamawiającego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

14/10/2020 S200
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10

https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0015/32415/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0015/32415/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja.pdf
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:451111-2019:TEXT:PL:HTML
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S200
14/10/2020
485712-2020-PL

9 / 10

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2023r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Wykonawca przystępujący do przetargu zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości:
1.1. Część I/Sektor I – 107 000 zł
1.2. Część II/Sektor II – 270 000 zł
2.Wadium musi być wniesione przed terminem składania ofert. Wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą 
przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek 
Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed terminem składania ofert. W tym przypadku 
dołączenie do oferty kopii polecenia przelewu wystawionego przez Wykonawcę jest warunkiem koniecznym, ale 
nie wystarczającym do stwierdzenia przez Zamawiającego terminowego wniesienia wadium przez Wykonawcę.
3.Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
3.1. pieniądzu;
3.2. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej, z tym, że 
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3.3. gwarancjach bankowych;
3.4. gwarancjach ubezpieczeniowych;
3.5. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 09.11.2000r. 
o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz. U. z 2016, poz. 359 ze zm.).
4.Wadium wnoszone w formie pieniężnej należy wpłacić przelewem na konto Mazurskiego Związku 
Międzygminnego – Gospodarka Odpadami w Giżycku, nr 63 1240 5598 1111 0000 5036 0079.
5.W przypadku składania przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji, gwarancja powinna być sporządzona 
zgodnie z obowiązującym prawem i zawierać następujące elementy:
5.1. Nazwę Wykonawcy,
5.2. Nazwę Zamawiającego,
5.3. Nazwę gwaranta – banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielającej gwarancji ze wskazaniem siedziby,
5.4. Określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją,
5.5. Kwotę gwarancji,
5.6. Zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji na pierwsze pisemne żądania Zamawiającego, 
nieodwołalnie i bezwarunkowo, jeżeli zajdzie jedna z niżej opisanych okoliczności:
5.6.1.Wykonawca odmówił podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie lub,
5.6.2.Wykonawca nie wniósł zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub,
5.6.3.Zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy lub,
5.6.4.Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a Ustawy z przyczyn leżących 
po jego stronie nie złożył oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności o których mowa a art. 25 
ust.1 Ustawy, oświadczenia o którym mowa w art. 25a ust. 1 Ustawy, pełnomocnictw lub nie wyraził zgody na 

14/10/2020 S200
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10



Dz.U./S S200
14/10/2020
485712-2020-PL

10 / 10

poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust.2 pkt. 3 Ustawy, co spowodowało brak możliwości wybrania 
oferty złożonej przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej.
6.Postanowienia pkt. 5 stosuje się odpowiednio do poręczeń określanych w art. 45 ust. 6 pkt. 2 i 5 Ustawy.
7.Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji powinno być złożone w oryginale i musi obejmować cały 
okres związania z ofertą.
8.Zamawiający zwróci wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub 
unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z 
zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a Ustawy.
9.Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium 
niezwłocznie po zawarciu Umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia 
należytego wykonania Umowy, jeżeli jego wniesienia żądano.
10.Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem 
terminu składania ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587805
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Pouczenie ośrodkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku postępowania określa Rozdział XIX 
SIWZ

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/10/2020

14/10/2020 S200
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2020-10-14T06:29:59+0200
	ARHS SPIKESEED 33245b1cd14e15b17cb357588dcd469f0a131967




